ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
11 сентября 2020

                                 № 85/415
О вычеркивании в избирательном бюллетене для голосования

на выборах депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов
шестого созыва сведений об избирательном объединении Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
В соответствии с пунктом 17 статьи 47 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», определением Сосновоборского городского суда по административному делу № 2а-771/2020 от 10.09.2020 об обращении к немедленному исполнению решение Сосновоборского городского суда от 01.09.2020 о признании незаконным и отмене решения избирательной комиссии муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края от 10.08.2020 № 75/346 «О регистрации общетерриториального списка кандидатов в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва,  выдвинутого избирательным объединением   Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость», избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края РЕШИЛА:
1. Участковым избирательным комиссиям в срок до 13.09.2020 вычеркнуть в избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва сведения об избирательном объединении Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость».

Вычеркивание в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва сведений об избирательном объединении Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» производится прямыми горизонтальными линиями (захватывая пустой квадрат) чернилами или шариковой ручкой.
2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии.
	Председатель   комиссии
	                                   Е.О.Романенко

	Секретарь   комиссии
	                                   Е.Ю.Качаева